
19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:35:361980STRACKE, IngoM1.(304)1

01:39:421971KUHSTOSS, ChristianM2.(325)2

01:40:34Laufbrigade Oberberg1990DÖRPINGHAUS, JoshuaM3.(249)3

01:41:54RSV-Daadetal1983STRUNK, ChristophM4.(258)4

01:46:57Team Ortlinghaus1976JUNGE, ChristianM5.(237)5

01:47:39Suer Running Team1981FELDMANN, JanM6.(343)6

01:48:39Loopfirma1962VAN DER ZALM, FransM7.(250)7

01:49:541956CLEVENBERGH, RonnyM8.(248)8

01:50:561963MIEBACH, MartinM9.(357)9

01:51:53Remscheider SV1965BRINKMANN, PeterM10.(359)10

01:52:59DuV1963HERWIG, EckhardtM11.(365)11

01:53:381979KÜHLEM, NorbertM12.(263)12

01:54:44Schwörer Haus1969LINDEMANN, RalfM13.(348)13

01:54:441974NEUMANN, TomM14.(264)14

01:57:271996WINKLER, MartinM15.(332)15

01:57:44Team Ortlinghaus1975ORTLINGHAUS, PeterM16.(241)16

01:57:44Team Ortlinghaus1968HARTNAGEL, ChristianM17.(239)17

01:58:25TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMAER, EricM18.(352)18

02:00:31Die Bergischen Jungs1977NAUMANN, BenjaminM19.(247)19

02:00:33MaPaDo1974NAWRATH, MarcusM20.(394)20

02:01:021964BRINKER, MartinM21.(260)21

02:01:02Trollmusic1976WANZEK, ThorM22.(381)22

02:04:29TuRa Remscheid-Süd1968HENSBERG, HeikeW1.(358)23

02:04:33Team Ortlinghaus1994LOPUSZANSKI, LucasM23.(238)24

02:06:32Union Biesfeld Triathlon1983HENDRICH, JuliaW2.(374)25

02:06:331990KLIMASARA, JohannaW3.(342)26

02:07:45Prummelüöper1969BRENDLER, KlausM24.(253)27

02:10:251975SPICKER, TimoM25.(317)28

02:10:261980STREUBEL, MaikM26.(275)29

02:10:34Rennschnecken 20001974KISSEL, ThomasM27.(256)30

02:13:251977NIEDERMEIER, SaschaM28.(347)31

02:14:111978FELDMANN, KatrinW4.(261)32

02:14:36Laufbrigade Oberberg1965BLECHMANN, AndreaW5.(371)33

02:17:30CVJM Dhünn1970STÖCKER, MarcM29.(245)34

02:17:301980STRACKE, RenéM30.(303)35

02:17:34Prummelüöper1964VOSWINKEL-FUNCCIUS, KarstenM31.(254)36

02:17:34Team Ortlinghaus1983BÜSER, DeniseW6.(235)37

02:19:37TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, SiegfriedM32.(353)38

02:19:38TuRa Remscheid-Süd1968GAST, MichaelaW7.(354)39

02:22:40Loopfirma1963VAN GILS, IrmaW8.(251)40

02:24:11Prummelüöper1962ACKERSCHEWSKI, StefanM33.(252)41

02:25:32SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM34.(259)42

02:29:011984CLEVENBERGH, AnnemarieW9.(290)43

02:29:30Team Ortlinghaus1969WAGNER, ThomasM35.(242)44

02:29:31Team Ortlinghaus1974ORTLINGHAUS, JulicaW10.(240)45
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:35:041982STÖCKER, RicardaW11.(282)46

02:35:051981FLITSCH, ChristinaW12.(285)47

02:39:57Rennschnecken 20001955REHWALD, UliM36.(257)48

02:41:211954SCHNEIDER, Monika ReginaW13.(267)49

02:42:54CVJM Dhünn1983GRAMSTAT, MatthiasM37.(244)50
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WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:04:29TuRa Remscheid-Süd1968HENSBERG, HeikeW1.(358)1

02:06:32Union Biesfeld Triathlon1983HENDRICH, JuliaW2.(374)2

02:06:331990KLIMASARA, JohannaW3.(342)3

02:14:111978FELDMANN, KatrinW4.(261)4

02:14:36Laufbrigade Oberberg1965BLECHMANN, AndreaW5.(371)5

02:17:34Team Ortlinghaus1983BÜSER, DeniseW6.(235)6

02:19:38TuRa Remscheid-Süd1968GAST, MichaelaW7.(354)7

02:22:40Loopfirma1963VAN GILS, IrmaW8.(251)8

02:29:011984CLEVENBERGH, AnnemarieW9.(290)9

02:29:31Team Ortlinghaus1974ORTLINGHAUS, JulicaW10.(240)10

02:35:041982STÖCKER, RicardaW11.(282)11

02:35:051981FLITSCH, ChristinaW12.(285)12

02:41:211954SCHNEIDER, Monika ReginaW13.(267)13
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:35:361980STRACKE, IngoM1.(304)1

01:39:421971KUHSTOSS, ChristianM2.(325)2

01:40:34Laufbrigade Oberberg1990DÖRPINGHAUS, JoshuaM3.(249)3

01:41:54RSV-Daadetal1983STRUNK, ChristophM4.(258)4

01:46:57Team Ortlinghaus1976JUNGE, ChristianM5.(237)5

01:47:39Suer Running Team1981FELDMANN, JanM6.(343)6

01:48:39Loopfirma1962VAN DER ZALM, FransM7.(250)7

01:49:541956CLEVENBERGH, RonnyM8.(248)8

01:50:561963MIEBACH, MartinM9.(357)9

01:51:53Remscheider SV1965BRINKMANN, PeterM10.(359)10

01:52:59DuV1963HERWIG, EckhardtM11.(365)11

01:53:381979KÜHLEM, NorbertM12.(263)12

01:54:44Schwörer Haus1969LINDEMANN, RalfM13.(348)13

01:54:441974NEUMANN, TomM14.(264)14

01:57:271996WINKLER, MartinM15.(332)15

01:57:44Team Ortlinghaus1975ORTLINGHAUS, PeterM16.(241)16

01:57:44Team Ortlinghaus1968HARTNAGEL, ChristianM17.(239)17

01:58:25TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMAER, EricM18.(352)18

02:00:31Die Bergischen Jungs1977NAUMANN, BenjaminM19.(247)19

02:00:33MaPaDo1974NAWRATH, MarcusM20.(394)20

02:01:021964BRINKER, MartinM21.(260)21

02:01:02Trollmusic1976WANZEK, ThorM22.(381)22

02:04:33Team Ortlinghaus1994LOPUSZANSKI, LucasM23.(238)23

02:07:45Prummelüöper1969BRENDLER, KlausM24.(253)24

02:10:251975SPICKER, TimoM25.(317)25

02:10:261980STREUBEL, MaikM26.(275)26

02:10:34Rennschnecken 20001974KISSEL, ThomasM27.(256)27

02:13:251977NIEDERMEIER, SaschaM28.(347)28

02:17:30CVJM Dhünn1970STÖCKER, MarcM29.(245)29

02:17:301980STRACKE, RenéM30.(303)30

02:17:34Prummelüöper1964VOSWINKEL-FUNCCIUS, KarstenM31.(254)31

02:19:37TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, SiegfriedM32.(353)32

02:24:11Prummelüöper1962ACKERSCHEWSKI, StefanM33.(252)33

02:25:32SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM34.(259)34

02:29:30Team Ortlinghaus1969WAGNER, ThomasM35.(242)35

02:39:57Rennschnecken 20001955REHWALD, UliM36.(257)36

02:42:54CVJM Dhünn1983GRAMSTAT, MatthiasM37.(244)37
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